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 هیت ست، یکی از محبوب ترین و باکیفیت ترین انواع فرش های BCF فرش 700 شانه
 ماشینی است که به دلیل ویژگی های خاص خود در بازار فرش ایران و جهان شناخته شده
 است. فرش های 700 شانه دارای بافتی نسبتاً متراکم هستند که به آنها استحکام و زیبایی
 هیت ست به دلیل الیاف با کیفیت و BCF می بخشد. بر این اساس فرش های 700 شانه

فرآیند حرارت دهی، دارای عمر طولانی و مقاومت بالایی در برابر سایش و فشار هستند

به دنیای فرش های ماشینی خوش آمدید



 برند جاسپر یکی از نام های شناخته شده در صنعت فرش است که به خاطر طراحی های
بر روی تولید  منحصر به فرد و کیفیت بالای محصولاتش شهرت دارد. این برند معمولًا 
 فرش های ماشینی تمرکز دارد و تلاش می کند تا ترکیبی از هنر سنتی و فناوری های مدرن
قوت نقاط  از  یکی  جاسپر  محصولات  کیفیت  بگذارد.  نمایش  به  خود  محصولات  در   را 
باعث تولید  فرآیند  در  دقت  و  کیفیت  با  اولیه  مواد  از  استفاده  بنابراین  است  برند   این 
 شده تا فرش های جاسپر دوام و ماندگاری بالایی داشته باشند. طراحی های برند جاسپر
 معمولًا الهام گرفته از فرهنگ های مختلف و طبیعت است و این مجموعه سعی دارد تا با
 ایجاد تنوع در طرح ها، نیازهای مختلف مشتریان را به شایستگی برآورده نماید. مجموعه
 خوشنام جاسپر به خدمات پس از فروش و رضایت مشتریان اهمیت زیادی می دهد و تیم
 پشتیبانی این برند همواره آماده پاسخگویی به سوالات و ارائه مشاوره به مشتریان عزیز

می باشد
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 طراحی متنوع: شرکت جاسپر مجموعه ای از طرح ها و الگوهای متنوع را ارائه می دهد که
 شامل طرح های سنتی، مدرن و مینیمالیستی است این تنوع به مشتریان این امکان را

می دهد که فرشی متناسب با دکوراسیون داخلی خود انتخاب کنند

تمیز راحتی  به  و  دارای خاصیت ضد لک هستند  آب: فرش های جاسپر  و ضد  لک   ضد 
می شوند، که آنها را برای استفاده در محیط های مختلف مناسب می سازد



700 شانه  هیت ست برند جاسپر، ترکیبی از هنر و فناوری است که به شما BCF فرش 
 زیبایی و راحتی را در هر گوشه از خانه تان هدیه می دهد. شرکت جاسپر به طور تخصصی
 در زمینه تولید این نوع فرش  فعالیت می کند که ویژگی های برجسته این محصولات شامل

 موارد زیر است

 با کیفیت تولید می شوند BCF کیفیت بالا: فرش های 700 شانه جاسپر با استفاده از الیاف
که به دوام و ماندگاری آنها کمک می کند

 نرمی و لطافت: فرآیند هیت ست در تولید این فرش ها باعث افزایش نرمی و لطافت آنها
می شود، که تجربه ای راحت و دلپذیر را برای کاربران فراهم می کند
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 شرکت جاسپر با بهره گیری از ماشین آلات پیشرفته و فناوری های روز دنیا، قادر به تولید
 فرش هایی با دقت و کیفیت بالا است. این تجهیزات شامل دستگاه های بافندگی مدرن و
 سیستم های کنترل کیفیت دقیق می باشد که هر مرحله از تولید را تحت نظر قرار می دهند.
 با توجه به نیاز بازار و سلیقه مشتریان، این شرکت توانسته است خط تولید خود را گسترش

دهد و به یکی از نام های معتبر در صنعت فرش تبدیل شود
  

 اگر به دنبال فرشی با کیفیت، زیبا و مستحکم هستید، فرش برند جاسپر گزینه ی مناسبی
 برای شماست. این فرش ها با انعطاف پذیری و قابلیت تنظیم با محیط های مختلف، از

انتخاب بی نظیری برای آپارتمان ها، ویلاها، دفاتر کار و فضاهای تجاری است



طرح ها و الگوها

 ا                                 هیت ست در طرح ها و الگوهای متنوعی تولید می شوند این   
طرح ها شامل

طرح های کلاسیک: با الهام از هنرهای سنتی ایرانی
طرح های مدرن: با طراحی های هندسی و مینیمالیستی
طرح های طبیعت: شامل گل ها، درختان و مناظر طبیعی

BCF فرش های 700 شانه
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